



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

N.H. Reservedele ApS

Hønkysvej 2, Hønkys, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 73 88 82

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *4/5 2016*



Erik Steen Boe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.H. Reservedele ApS Hønkysvej 2 Hønkys 6230 Rødekro Telefon: 51 30 00 87 Hjemmeside: www.nh-reservedele.dk CVR-nr.: 34 73 88 82 Stiftet: 15. november 2012 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Zachariassen, Formand Advokat Erik Steen Boe, Næstformand
Direktion	Allan Beining, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af reservedele.

For yderligere oplysninger om virksomheden henvises til selskabets hjemmeside: www.nh-reservedele.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 26.929 mod et overskud i 2014 på kr. 17.874. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -812.569.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet har en forventning om at kunne retablere kapitalen gennem egen drift. Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at opretholde kreditfaciliteterne i det kommende regnskabsår, og der er således likviditet til rådighed indenfor rammerne af selskabets budgetterede behov.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	419.886	396.718
Personaleomkostninger	-310.234	-292.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.163	-5.737
Driftsresultat	103.489	98.305
Andre finansielle indtægter	10.345	11.241
Øvrige finansielle omkostninger	-86.905	-91.672
Resultat før skat	26.929	17.874
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.929	17.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.929	17.874
Disponeret i alt	26.929	17.874

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.204	20.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.204</u>	<u>20.367</u>
Andre tilgodehavender	74.603	74.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.603</u>	<u>74.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.807</u>	<u>94.970</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	734.594	605.331
Varebeholdninger i alt	<u>734.594</u>	<u>605.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.129	316.958
Andre tilgodehavender	12.000	21.500
Periodeafgrænsningsposter	31.300	32.783
Tilgodehavender i alt	<u>344.429</u>	<u>371.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.023</u>	<u>976.572</u>
Aktiver i alt	<u>1.167.830</u>	<u>1.071.542</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-892.569	-919.498
	Egenkapital i alt	-812.569	-839.498
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	463.118	528.025
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	463.118	528.025
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	606.210	636.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.770	304.095
	Anden gæld	642.301	382.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.281	1.383.015
	Gældsforpligtelser i alt	1.980.399	1.911.040
	Passiver i alt	1.167.830	1.071.542
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt. Selskabet har en forventning om at kunne retablere kapitalen gennem egen drift. Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at opretholde kreditfaciliteterne i det kommende regnskabsår, og der er således likviditet til rådighed indenfor rammerne af selskabets budgetterede behov.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	-919.498	-937.372		
Årets overførte overskud eller underskud	26.929	17.874		
	-892.569	-919.498		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til pengeinstitutter	64.000	174.000	527.118	588.025
	64.000	174.000	527.118	588.025

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.133 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	735 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	301 t.kr.
Anlægsaktiver	14 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.